2a ETAPA PARANAENSE DE VELOCIDADE NO ASFALTO
4a ETAPA METROPOLITANO CURITIBA/LONDRINA/CASCAVEL
3a ETAPA PARANENSE DE MOTOVELOCIDADE

VELOCIDADE NO ASFALTO 2017

TURISMO/MARCAS L AUT. AYRTON SENNA - LONDRINA 3,055 km
TOMADA DE TEMPO - TURISMO 01/07/2017 10:40 . .
Qualifying (15:00 Time) started at 10:39:25
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 1:48.314 +15.359 10:41:31.934
(27) A FRANKENBERGER/R.LUPATINI 2 1:33.580 +0.625 10:43:05.514 (14) EDSON SITA
1 2:17.236 +46.005 10:42:49.661 3 1:34.393 +1.438 10:44:39.907 1 1:52.972 +19.660 10:42:18.015
2 1:32.192 +0.961 10:44:21.853 4 1:34.078 +1.123 10:46:13.985 2 1:34.098 +0.786 10:43:52.113
3 1:45.716 +14.485 10:46:07.569 5 1:33.617 +0.662 10:47:47.602 3 1:36.650 +3.338 10:45:28.763
4 1:31.231 10:47:38.800 6 1:33.440 +0.485 10:49:21.042 4 1:33.893 +0.581 10:47:02.656
p7 4:55.701 +3:22.746 10:54:16.743 5 1:33.639 +0.327 10:48:36.295
(98) L.Inowe/M.IMAGAVA 8 1:41.237 +8.282 10:55:57.980 p6 5:51.816 +4:18.504 10:54:28.111
1 1:46.322 +14.965 10:41:31.803 9 1:32.955 10:57:30.935 7 1:43.817 +10.505 10:56:11.928
2 1:32.931 +1.574 10:43:04.734 10 1:33.523 +0.568 10:59:04.458 8 1:34.231 +0.919 10:57:46.159
3 1:32.490 +1.133 10:44:37.224 9 1:33.312 10:59:19.471
4 1:32.419 +1.062 10:46:09.643 (9) ELBERTO ALVES
5 1:31.848 +0.491 10:47:41.491 1 1:49.533 +16.540 10:42:25.629 (18) R.TASSI/L Ferreira
6 1:32.101 +0.744 10:49:13.592 2 1:34.458 +1.465 10:44:00.087 1 1:51.133 +17.557 10:41:31.923
p7 5:12.297 +3:40.940 10:54:25.889 3 1:33.974 +0.981 10:45:34.061 2 1:35.374 +1.798 10:43:07.297
8 1:52.649 +21.292 10:56:18.538 4 1:33.020 +0.027 10:47:07.081 3 1:34.307 +0.731 10:44:41.604
9 1:39.756 +8.399 10:57:58.294 5 1:33.446 +0.453 10:48:40.527 4 1:34.149 +0.573 10:46:15.753
10 1:31.357 10:59:29.651 p6 5:52.206 +4:19.213 10:54:32.733 5 1:34.558 +0.982 10:47:50.311
7 1:38.997 +6.004 10:56:11.730 6 1:34.015 +0.439 10:49:24.326
(19) Caio/ADRIANO BOTELHO 8 1:34.052 +1.059 10:57:45.782 p7 4:48.314 +3:14.738 10:54:12.640
1 1:38.281 +6.185 10:41:40.984 9 1:32.993 10:59:18.775 8 1:39.014 +5.438 10:55:51.654
2 1:33.138 +1.042 10:43:14.122 9 1:33.576 10:57:25.230
3 1:32.619 +0.523 10:44:46.741 (75) M.ROMERA/W.Foncatti 10 1:33.841 +0.265 10:58:59.071
4 1:42.552 +10.456 10:46:29.293 1 1:44.358 +11.304 10:42:06.749
5 1:32.586 +0.490 10:48:01.879 2 1:34.697 +1.643 10:43:41.446 (130) JOSE PEDERNEIRAS
6 1:32.985 +0.889 10:49:34.864 3 1:34.442 +1.388 10:45:15.888 1 1:46.900 +13.209 10:42:24.272
p7 5:00.704 +3:28.608 10:54:35.568 4 1:34.577 +1.523 10:46:50.465 2 1:35.267 +1.576 10:43:59.539
8 1:41.788 +9.692 10:56:17.356 5 1:33.812 +0.758 10:48:24.277 3 1:35.285 +1.504 10:45:34.824
9 1:48.611 +16.515 10:58:05.967 6 1:33.776 +0.722 10:49:58.053 4 1:34.220 +0.529 10:47:09.044
10 1:32.096 10:59:38.063 p7 4:26.119 +2:53.065 10:54:24.172 5 1:34.147 +0.456 10:48:43.191
8 1:38.654 +5.600 10:56:02.826 p6 5:28.817 +3:55.126 10:54:12.008
(95) R.Bau/R.KOSTIN 9 1:33.592 +0.538 10:57:36.418 7 1:38.068 +4.377 10:55:50.076
1 1:40.156 +8.025 10:41:39.979 10 1:33.054 10:59:09.472 8 1:33.691 10:57:23.767
2 1:32.865 +0.734 10:43:12.844 9 1:34.157 +0.466 10:58:57.924
3 1:32.933 +0.802 10:44:45.777 (123) RAFAEL COLOMBARI
4 1:40.759 +8.628 10:46:26.536 1 1:50.259 +17.073 10:42:24.283 (222) FABIO TOKUNAGA
5 1:32.131 10:47:58.667 p2 5:13.818 +3:40.632 10:47:38.101 1 1:42.711 +9.015 10:41:51.581
6 1:32.462 +0.331 10:49:31.129 3 1:36.340 +3.154 10:49:14.441 2 1:36.130 +2.434 10:43:27.711
p7 4:51.261 +3:19.130 10:54:22.390 p4 5:03.128 +3:29.942 10:54:17.569 3 1:34.924 +1.228 10:45:02.635
8 1:40.571 +8.440 10:56:02.961 5 1:38.049 +4.863 10:55:55.618 4 1:34.815 +1.119 10:46:37.450
9 1:32.317 +0.186 10:57:35.278 6 1:33.186 10:57:28.804 5 1:33.947 +0.251 10:48:11.397
10 1:32.264 +0.133 10:59:07.542 7 1:33.192 +0.006 10:59:01.996 6 1:35.595 +1.899 10:49:46.992
p7 4:31.564 +2:57.868 10:54:18.556
(48) GABRIEL YMAGAVA (0) ADRIANO BARBOSA 8 1:37.552 +3.856 10:55:56.108
1 1:44.639 +12.494 10:41:32.401 1 1:42.338 +9.133 10:42:00.035 9 1:33.696 10:57:29.804
2 1:33.503 +1.358 10:43:05.904 2 1:34.176 +0.971 10:43:34.211 10 1:33.993 +0.297 10:59:03.797
3 1:32.805 +0.660 10:44:38.709 3 1:34.683 +1.478 10:45:08.894
4 1:32.620 +0.475 10:46:11.329 4 1:33.997 +0.792 10:46:42.891 (777) PAULO H. COSTA
5 1:32.642 +0.497 10:47:43.971 5 1:33.545 +0.340 10:48:16.436 1 1:40.585 +6.354 10:41:32.875
6 1:32.145 10:49:16.116 6 1:37.539 +4.334 10:49:53.975 2 1:34.948 +0.717 10:43:07.823
p7 5:10.531 +3:38.386 10:54:26.647 p7 4:27.028 +2:53.823 10:54:21.003 3 1:34.653 +0.422 10:44:42.476
8 1:52.320 +20.175 10:56:18.967 8 1:38.003 +4.798 10:55:59.006 4 1:34.431 +0.200 10:46:16.907
p9 1:53.979 +21.834 10:58:12.946 9 1:33.205 10:57:32.211 5 1:34.231 10:47:51.138
10 1:33.510 +0.305 10:59:05.721 6 1:35.214 +0.983 10:49:26.352
(100) R.BONATO/E Maldonado p7 4:44.163 +3:09.932 10:54:10.515
1 1:39.439 +6.807 10:41:37.606 (77) GEOVANE CIESIELSKI 8 1:38.091 +3.860 10:55:48.606
2 1:35.853 +3.221 10:43:13.459 1 1:41.148 +7.935 10:41:36.581 9 1:34.988 +0.757 10:57:23.594
3 1:32.976 +0.344 10:44:46.435 2 1:34.396 +1.183 10:43:10.977 10 1:36.121 +1.890 10:58:59.715
4 1:33.010 +0.378 10:46:19.445 3 1:34.092 +0.879 10:44:45.069
5 1:32.632 10:47:52.077 4 1:33.213 10:46:18.282 (111) JOSE L. CAVASSIN
p6 6:37.608 +5:04.976 10:54:29.685 5 1:33.242 +0.029 10:47:51.524 1 1:43.241 +8.972 10:41:37.181
7 1:50.440 +17.808 10:56:20.125 6 1:34.028 +0.815 10:49:25.552 2 1:34.269 10:43:11.450
8 1:39.148 +6.516 10:57:59.273 p7 5:03.174 +3:29.961 10:54:28.726
9 1:33.531 +0.899 10:59:32.804 8 1:50.613 +17.400 10:56:19.339 (44) R.LUPATINI/A.Carvalho
9 1:39.100 +5.887 10:57:58.439 1 2:15.761 +41.386 10:42:32.659
(181) GABRIEL/CLEVES FOMENTAO 10 1:35.242 +2.029 10:59:33.681 2 1:38.055 +3.680 10:44:10.714
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2a ETAPA PARANAENSE DE VELOCIDADE NO ASFALTO
4a ETAPA METROPOLITANO CURITIBA/LONDRINA/CASCAVEL
3a ETAPA PARANENSE DE MOTOVELOCIDADE

VELOCIDADE NO ASFALTO 2017

TURISMO/MARCAS L
TOMADA DE TEMPO - TURISMO

Qualifying (15:00 Time) started at 10:39:25

AUT. AYRTON SENNA - LONDRINA 3,055 km
01/07/2017 10:40 .

BN

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
3 1:34.691 +0.316 10:45:45.405 p7 425976  +2:49.391 10:54:27.580
4 1:34.692 +0.317 10:47:20.097 8 1:46.954 +10.369 10:56:14.534
5 1:34.664 +0.289 10:48:54.761 9 1:37.560 +0.975 10:57:52.094
p6 5:18.899 +3:44.524 10:54:13.660 10 1:36.585 10:59:28.679
7 1:38.392 +4.017 10:55:52.052
8 1:34.375 10:57:26.427 (6) DARIO D. BERVAL
9 1:38.794 +4.419 10:59:05.221 1 1:56.631 +18.659 10:44:57.150
2 1:39.807 +1.835 10:46:36.957
(328) N.SILVA/C.Fior 3 1:37.972 10:48:14.929
1 1:43.829 +9.407 10:42:04.094 p4 5:54.588 +4:16.616 10:54:09.517
2 1:36.867 +2.445 10:43:40.961 p5 3:50.003 +2:12.031 10:57:59.520
3 1:36.834 +2.412 10:45:17.795 6 1:43.872 +5.900 10:59:43.392
4 1:36.007 +1.585 10:46:53.802
5 1:36.563 +2.141 10:48:30.365 (53) MILTON B. VIEIRA
6 1:36.139 +1.717 10:50:06.504 1 2:10.591 +29.114 10:42:52.206
p7 432234 +2:57.812 10:54:38.738 2 1:44.400 +2.923 10:44:36.606
8 1:42.083 +7.661 10:56:20.821 3 1:42.940 +1.463 10:46:19.546
9 1:34.422 10:57:55.243 4 1:41.477 10:48:01.023
10 1:35.648 +1.226 10:59:30.891
(17) C.VAZ/L.CHENSO
(109) ANDRE CONTI 1 2:02.158 +14.549 10:43:34.375
1 1:58.921 +24.469  10:42:29.395 2 2:05.013 +17.404  10:45:30.388
2 1:35.128 +0.676 10:44:04.523 3 1:51.272 +3.663 10:47:30.660
3 1:35.814 +1.362 10:45:40.337 4 2:20.265 +32.656 10:49:50.925
4 1:34.452 10:47:14.789 p5 5:06.529 +3:18.920 10:54:57.454
5 1:34.585 +0.133 10:48:49.374 6 1:53.111 +5.502 10:56:50.565
p6 5:44.361  +4:09.909  10:54:33.735 7 1:47.609 10:58:38.174
7 1:39.212 +4.760 10:56:12.947
8 1:39.747 +5.295 10:57:52.694
9 1:34.988 +0.536 10:59:27.682
(42) MARIO GARIBALDI
1 1:52.741 +17.529 10:41:35.087
2 1:35.223 +0.011 10:43:10.310
3 1:35.212 10:44:45.522
(1) KARL RAUSCHER
1 1:48.387 +12.885 10:42:27.683
2 1:36.338 +0.836 10:44:04.021
3 1:35.628 +0.126 10:45:39.649
4 1:35.868 +0.366 10:47:15.517
5 1:35.502 10:48:51.019
p6 5:50.621 +4:15.119 10:54:41.640
7 1:44.995 +9.493 10:56:26.635
8 1:35.921 +0.419 10:58:02.556
9 1:36.126 +0.624 10:59:38.682
(12) GEISON E. TURECK
1 1:45.205 +8.740 10:41:49.700
2 1:37.902 +1.437 10:43:27.602
3 1:37.988 +1.523 10:45:05.590
4 1:38.082 +1.617 10:46:43.672
5 1:37.408 +0.943 10:48:21.080
6 1:37.764 +1.299 10:49:58.844
p7 4:41.240  +3:04.775 10:54:40.084
8 1:41.991 +5.526 10:56:22.075
9 1:38.830 +2.365 10:58:00.905
10 1:36.465 10:59:37.370
(33) ROMULO MOLINARI
1 1:43.008 +6.423 10:41:55.572
2 1:37.709 +1.124 10:43:33.281
3 1:36.996 +0.411 10:45:10.277
4 1:37.155 +0.570 10:46:47.432
5 1:37.524 +0.939 10:48:24.956
6 1:36.648 +0.063 10:50:01.604
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits

www.cronoelo.com.br

Horario de Divulgagao: __ :_
Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas
Printed: 01/07/2017 11:00:53



http://www.cronoelo.com.br
http://www.mylaps.com

